UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA E GEOQUÍMICA

REQUERIMENTO BANCA EXAMINADORA DE DOUTORADO

Ao: Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geologia e Geoquímica

De: ______________________________________________________________
 Nome do(a) doutorando(a)

Belém, _____/_____/_____

Senhor Coordenador

Solicito que seja formada a Banca Examinadora para defesa de minha Tese de

Doutorado Intitulada:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Documentação anexo obrigatória:

1. Resumo (digital e impresso).

2. Curriculum vitae atualizado dos membros externos da banca.

       Data provável da defesa _____/____/_____.

 BANCA EXAMINADORA INSTITUIÇÃO

01 Orientador (a)

02 (Membro)

03 (Membro)

04 (Membro)

05 (Membro)

06

(Suplente)

Atenciosamente,

_________________________________  Visto:__________________________

Doutorando(a)                    Orientador(a)

Avaliação pela Comissão Acadêmica em: _____/_____/____

Aprovação pelo Colegiado em: _____/_____/_____